Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage KC5032A25.0000CM0E00: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KC5032A25.0000CM0E00 Details PDF
KC5032A25.0000CM0E00
Hersteller-Teilenummer: KC5032A25.0000CM0E00
Hersteller / Marke: Kyocera
Teil der Beschreibung: OSC XO 25.000MHZ CMOS SMD
Datenblätter: KC5032A25.0000CM0E00.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 785 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KC5032A25.0000CM0E00
Hersteller Kyocera
Beschreibung OSC XO 25.000MHZ CMOS SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Oszillatoren
Teilstatus 785 pcs Stock
Serie KC5032A-CM, Kyocera
Frequenz 25MHz
Betriebstemperatur -10°C ~ 70°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.197" L x 0.126" W (5.00mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art XO (Standard)
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Spannungsversorgung 1.6 V ~ 5.5 V
Frequenzstabilität ±50ppm
Funktion Standby (Power Down)
Ausgabe CMOS
Strom - Versorgung (Max) 9.5mA
Strom - Versorgung (Aufnahme) (max) 10µA
Verpackung Tape & Reel (TR)
KC5032A25.0000CMGE00
AVX Corporation
OSCILLATOR XO 25.000MHZ
CMOS SMD
KC5032A27.0000CM0E00
Kyocera
OSC XO 27.000MHZ CMOS
SMD
KC5032A27.0000CM0E00
AVX Corporation
OSC XO 27.000MHZ CMOS
SMD
KC5032A24.5760CM0E00
AVX Corporation
OSC XO 24.576MHZ CMOS
SMD
KC5032A24.5760CMGE00
Kyocera
OSC XO 24.576MHZ CMOS
SMD
KC5032A25.0000CM0E00
AVX Corporation
OSC XO 25.000MHZ CMOS
SMD
KC5032A25.0000CMGE00
Kyocera
OSCILLATOR XO 25.000MHZ
CMOS SMD
KC5032A24.5760CM0E00
Kyocera
OSC XO 24.576MHZ CMOS
SMD
08051A6R8CAT2A 08051C471JAT2A 08055C682MAT4A AD1871YRSZ AMC1608Q601NT
APL1565A-33KC-TRL ATS177-PL-B-A BCP54-10E6327 BTA25-1000A C1608C0G1H5R6D
DTC143ZCA DZ2J150M0L FDB047N10 FHDS-02-T-V-T/R FQU3N50CTU
GRM0336S1E7R2CD01D HSMS-2702-TR1G ICL7665ACPA IMP1117AD285/T ISL24016IRTZ-T13
KA1M0680RBYDTU KC5032A100.000C1GENB KC5032A25.0000CM0E00 KC5032A30.0000CMOE00 KC5032A50.0000CM0E00
KC5032A50.0000CM0E00 KC5032C15.9744C50DY1 KC5032C48.0000C3GE00 LP2985AIM5X-12 LT4250LIS8#TRPBF
LTM2887CY-3S#PBF MAX1685EEE MAX4389EXT+T MAX8611VETM+CA9 N170PH08
N2293VD200 NL3225T-R47J OPA2374UA/2K5 OPA631N/3K P451A1102
S-80842CLNB-B63T2 SFH4059-V SI4429DY-T1-E3 SK60GB123 SSR-25DA
SW10HHR400 TC7SH08FU TIP32AFI Z86E3312SSC ZP50A500V